АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2015 года                                с. Лазо                                       №297

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 17.10.2012 №565 «Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение жильем молодых семей Лазовского муниципального»
района на 2013-2017 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от

25 августа 2015 года №889 « О внесении изменений в постановление Правительства

Российской  Федерации  от  17  декабря  2010  года  №1050»,  на  основании  Устава

Лазовского  муниципального  района,  администрация  Лазовского  муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в   муниципальную  программу  «Обеспечение  жильем  молодых

семей  Лазовского  муниципального  района  на  2013-2017  годы»,  утвержденную

постановлением  администрации  Лазовского  муниципального  района  от  17.10.2012

№565 следующие изменения:

1.1.  В  п.11.  приложения  №  2  «Порядок  предоставления  и  расходования

субсидий, выделяемых из краевого бюджета и бюджета Лазовского муниципального

района на социальные выплаты молодым семьям для приобретения (строительства)

жилья  эконом  класса»  муниципальной  программы  слова:  «не  более  9  месяцев»

заменить словами: «не более 7 месяцев».

1.2. В абзаце 2 п.14. приложения № 2 «Порядок предоставления и расходования

субсидий, выделяемых из краевого бюджета и бюджета Лазовского муниципального

района на социальные выплаты молодым семьям для приобретения (строительства)

жилья  эконом  класса»  муниципальной  программы  слова:  «в  течение  2  месяцев»

заменить словами «в течение 1 месяца».

2. Руководителю аппарата (Матвеенко Л.Р.) обеспечить размещение настоящего

постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального

района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                               А.С.Кубарев